
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°065-2020 

CONVOCOTARIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: CAJERO/A DE LA 

SUB GERENCIA DE TESORERIA. REQUERIMIENTO N°2528 

 

RESULTADOS PRELIMINARES 

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 PUERTA VEGA AMI MELDI ADMITIDO 

2 SALAZAR CARRASCO FABIOLA  ADMITIDO 

3 ALVARADO JAVIER KATIA LORENA ADMITIDO 

4 AVILA VARGAS BETSY PAMELA ADMITIDO 

5 ESCALANTE QUISPE ERICK LEONCIO ADMITIDO 

6 GONZALEZ OSAMBELA MARIA EUGENIA ADMITIDO 

7 LUNA ESCOBEDO ALBERTO ANTONIO ADMITIDO 

8 CARDENAS SANTILLAN LUIS ENRIQUE ADMITIDO 

9 FIGUEROA CAMPO SONIA ISABEL ADMITIDO 

10 GARCIA CASTAÑEDA ROSA LUZ ADMITIDO 

11 GOMEZ DIAZ JUAN VICTOR ADMITIDO 

12 TUPAYACHI AVILA JEAN MARCO ADMITIDO 

13 WONG PEREZ, HEIDI CRISTINA ADMITIDO 

14 ALBINO GUZMÁN LUIS ALFREDO NO ADMITIDO 

15 ANICAMA VIZCARRA ASHLEY DAYANA NO ADMITIDO 

16 BARRANZUELA BISMARCK MONICA NO ADMITIDO 

17 BARRERA LEVANO LISETH NO ADMITIDO 

18 CHANAME PINEDO JOSÉ FRANCISCO NO ADMITIDO 

19 DE LA VEGA PANDO ANA VICTORIA NO ADMITIDO 

20 DIAZ CARRILLO KARLA MELISSA NO ADMITIDO 

21 GUERRERO BUITRON JOSSELYN AZUL NO ADMITIDO 

22 MAYHUA GUISADO JESSICA NO ADMITIDO 

23 MIRANDA VEGA PIERO LUIGGI NIXON NO ADMITIDO 

24 PALMA OGOÑA DIANA VANESSA NO ADMITIDO 

25 ROBLES ESPINOZAS ISABEL EMMILY NO ADMITIDO 

26 RODRIGUEZ ALVARADO LOURDES  NO ADMITIDO 

27 SAAVEDRA COTRINA SHEYLA BRIYIT NO ADMITIDO 

28 SALAZAR ATACHAGUA PATRICIA NO ADMITIDO 

29 TELLO ATAUCURI CYNTHIA STEPHANIE NO ADMITIDO 

30 VARGAS MACHUCA ROJAS LUIS MIGUEL NO ADMITIDO 

31 VASQUEZ CHILINGANO BRENDA LAUREN NO ADMITIDO 

32 CHATE MARIN JOSE EDWIN NO ADMITIDO 

33 ESCOBEDO RIVERA IVAN NO ADMITIDO 

34 MORALES RIVERA LILIAN KATHERINE NO ADMITIDO 

35 SIERRA COBIAN LEONARDO ALFONSO NO ADMITIDO 

 

 

 

 



       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 PUERTA VEGA AMI MELDI 17 25 5 47 

2 SALAZAR CARRASCO FABIOLA  15 27 5 47 

3 ALVARADO JAVIER KATIA LORENA 15 26 5 46 

4 AVILA VARGAS BETSY PAMELA 17 24 5 46 

5 ESCALANTE QUISPE ERICK LEONCIO 15 26 5 46 

6 GONZALEZ OSAMBELA MARIA EUGENIA 17 24 5 46 

7 LUNA ESCOBEDO ALBERTO ANTONIO 15 26 5 46 

8 CARDENAS SANTILLAN LUIS ENRIQUE 17 23 5 45 

9 FIGUEROA CAMPO SONIA ISABEL 17 23 5 45 

10 GARCIA CASTAÑEDA ROSA LUZ 16 24 5 45 

11 GOMEZ DIAZ JUAN VICTOR 16 24 5 45 

12 TUPAYACHI AVILA JEAN MARCO 16 24 5 45 

13 WONG PEREZ, HEIDI CRISTINA 16 24 5 45 

14 ALBINO GUZMÁN LUIS ALFREDO 15 24 5 44 

15 ANICAMA VIZCARRA ASHLEY DAYANA 15 24 5 44 

16 BARRANZUELA BISMARCK MONICA 15 24 5 44 

17 BARRERA LEVANO LISETH 15 24 5 44 

18 CHANAME PINEDO JOSÉ FRANCISCO 16 23 5 44 

19 DE LA VEGA PANDO ANA VICTORIA 15 24 5 44 

20 DIAZ CARRILLO KARLA MELISSA 15 24 5 44 

21 GUERRERO BUITRON JOSSELYN AZUL 15 24 5 44 

22 MAYHUA GUISADO JESSICA 15 24 5 44 

23 MIRANDA VEGA PIERO LUIGGI NIXON 15 24 5 44 

24 PALMA OGOÑA DIANA VANESSA 16 23 5 44 

25 ROBLES ESPINOZAS ISABEL EMMILY 15 24 5 44 

26 RODRIGUEZ ALVARADO LOURDES  15 24 5 44 

27 SAAVEDRA COTRINA SHEYLA BRIYIT 15 24 5 44 

28 SALAZAR ATACHAGUA PATRICIA 15 24 5 44 

29 TELLO ATAUCURI CYNTHIA STEPHANIE 15 24 5 44 

30 VARGAS MACHUCA ROJAS LUIS MIGUEL 15 24 5 44 

31 VASQUEZ CHILINGANO BRENDA 
LAUREN 

15 24 5 44 

32 CHATE MARIN JOSE EDWIN 15 23 5 43 

33 ESCOBEDO RIVERA IVAN 15 23 5 43 

34 MORALES RIVERA LILIAN KATHERINE 15 23 5 43 

35 SIERRA COBIAN LEONARDO ALFONSO 15 23 5 43 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista serán contactados vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el martes 13 de octubre del 2020 a las 11:00 a.m. el postulante que se conecte 

después de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso 

al aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 



       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 07 de Octubre del 2020. 

 


